



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Pág 1 / 8

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

ATA Nº. 1 Do Pregão Eletrônico Nº 16/2024

No dia 29/08/2024, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 26451/2024, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Eletrônico, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: "AQUISIÇÃO DE SACOS DE LIXO, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES", conforme especificações constantes no edital de Pregão Eletrônico Nº 16/2024

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
DCL DO BRASIL LTDA	
CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	
SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	
NEW REGLY LTDA	
ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	
ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	
NEKPLAST IND E COM DE EMBALAGENS PLASTIC	
TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	
ECO VIDA COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTI	
MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	
M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de n° 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados
Nenhum item foi desclassificado.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	570	PCT	R\$66,91	R\$38.138,70
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	570	PCT	R\$66,91	R\$38.138,70
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	570	PCT	R\$66,91	R\$38.138,70
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	150973 - NEW REGLY LTDA	570	PCT	R\$66,91	R\$38.138,70
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	570	PCT	R\$65,57	R\$37.374,90
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	570	PCT	R\$66,91	R\$38.138,70

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 2 / 8

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	570	PCT	R\$55,00	R\$31.350,00
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	470	PCT	R\$92,34	R\$43.399,80
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	470	PCT	R\$92,34	R\$43.399,80
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	470	PCT	R\$92,34	R\$43.399,80
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	150973 - NEW REGLY LTDA	470	PCT	R\$92,34	R\$43.399,80
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	470	PCT	R\$90,49	R\$42.530,30
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	470	PCT	R\$92,34	R\$43.399,80
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	470	PCT	R\$87,00	R\$40.890,00
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	570	PCT	R\$253,03	R\$144.227,10
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	570	PCT	R\$253,03	R\$144.227,10
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	570	PCT	R\$253,03	R\$144.227,10
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	150973 - NEW REGLY LTDA	570	PCT	R\$253,03	R\$144.227,10
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	570	PCT	R\$247,67	R\$141.171,90
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	570	PCT	R\$253,03	R\$144.227,10
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	570	PCT	R\$240,00	R\$136.800,00
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	250	PCT	R\$253,03	R\$63.257,50
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	250	PCT	R\$253,03	R\$63.257,50
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	150973 - NEW REGLY LTDA	250	PCT	R\$253,03	R\$63.257,50
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	1510142 - NEKPLAST IND E COM DE EMBALAGENS PLASTIC	250	PCT	R\$230,00	R\$57.500,00
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	250	PCT	R\$247,67	R\$61.917,50
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	6027466 - ECO VIDA COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTI	250	PCT	R\$235,00	R\$58.750,00
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	250	PCT	R\$253,03	R\$63.257,50

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 3 / 8

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	250	PCT	R\$229,00	R\$57.250,00
5	127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	150	PCT	R\$441,15	R\$66.172,50
5	127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	150	PCT	R\$441,15	R\$66.172,50
5	127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS	150973 - NEW REGLY LTDA	150	PCT	R\$441,15	R\$66.172,50
5	127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	150	PCT	R\$438,00	R\$65.700,00
5	127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	150	PCT	R\$441,15	R\$66.172,50
5	127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	150	PCT	R\$329,00	R\$49.350,00
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2.222	PCT	R\$41,09	R\$91.301,98
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	2.222	PCT	R\$41,09	R\$91.301,98
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2.222	PCT	R\$41,09	R\$91.301,98
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	150973 - NEW REGLY LTDA	2.222	PCT	R\$41,09	R\$91.301,98
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	2.222	PCT	R\$40,27	R\$89.479,94
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	2.222	PCT	R\$41,09	R\$91.301,98
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	2.222	PCT	R\$33,00	R\$73.326,00
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2.240	PCT	R\$54,88	R\$122.931,20
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	2.240	PCT	R\$54,88	R\$122.931,20
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2.240	PCT	R\$54,88	R\$122.931,20
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	150973 - NEW REGLY LTDA	2.240	PCT	R\$54,88	R\$122.931,20
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	2.240	PCT	R\$53,78	R\$120.467,20
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	2.240	PCT	R\$54,88	R\$122.931,20
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	2.240	PCT	R\$44,00	R\$98.560,00
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	3.745	PCT	R\$155,83	R\$583.583,35

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 4 / 8

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	3.745	PCT	R\$155,83	R\$583.583,35
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	3.745	PCT	R\$155,83	R\$583.583,35
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	150973 - NEW REGLY LTDA	3.745	PCT	R\$155,83	R\$583.583,35
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	1510142 - NEKPLAST IND E COM DE EMBALAGENS PLASTIC	3.745	PCT	R\$139,00	R\$520.555,00
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	3.745	PCT	R\$152,71	R\$571.898,95
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	3.745	PCT	R\$155,83	R\$583.583,35
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	3.745	PCT	R\$115,00	R\$430.675,00
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	1.556	PCT	R\$197,94	R\$307.994,64
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.556	PCT	R\$197,94	R\$307.994,64
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	1.556	PCT	R\$197,94	R\$307.994,64
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	150973 - NEW REGLY LTDA	1.556	PCT	R\$197,94	R\$307.994,64
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	1.556	PCT	R\$193,98	R\$301.832,88
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	1.556	PCT	R\$197,94	R\$307.994,64
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	1.556	PCT	R\$177,00	R\$275.412,00
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	57708 - DCL DO BRASIL LTDA	405	PCT	R\$246,66	R\$99.897,30
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	405	PCT	R\$246,66	R\$99.897,30
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	405	PCT	R\$246,66	R\$99.897,30
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	150973 - NEW REGLY LTDA	405	PCT	R\$246,66	R\$99.897,30
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	150977 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	405	PCT	R\$509,04	R\$206.161,20
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	405	PCT	R\$245,00	R\$99.225,00
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	405	PCT	R\$246,66	R\$99.897,30
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	405	PCT	R\$219,00	R\$88.695,00
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.302	PCT	R\$246,66	R\$321.151,32

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata

Pág 5 / 8

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	1.302	PCT	R\$246,66	R\$321.151,32
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	150973 - NEW REGLY LTDA	1.302	PCT	R\$246,66	R\$321.151,32
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	150977 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	1.302	PCT	R\$650,47	R\$846.911,94
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	1.302	PCT	R\$245,00	R\$318.990,00
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	1.302	PCT	R\$246,66	R\$321.151,32
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	1.302	PCT	R\$234,00	R\$304.668,00

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$66,91	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$66,91	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$66,91	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$66,91	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$66,91	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$65,57	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$55,00	Proposta	

Item: 2 Produto: 127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$92,34	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$92,34	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$92,34	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$92,34	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$92,34	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$90,49	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$87,00	Proposta	

Item: 3 Produto: 11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$247,67	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$240,00	Proposta	

Item: 4 Produto: 11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$253,03	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$247,67	Proposta	
0	6027466 - ECO VIDA COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTI	R\$235,00	Proposta	
0	1510142 - NEKPLAST IND E COM DE EMBALAGENS PLASTIC	R\$230,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BINHAS**

Compras e Contratos

Ata

Pág 6 / 8

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 4 Produto: 11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$229,00	Proposta	

Item: 5 Produto: 127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$441,15	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$441,15	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$441,15	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$441,15	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$438,00	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$329,00	Proposta	

Item: 6 Produto: 10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$41,09	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$41,09	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$41,09	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$41,09	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$41,09	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$40,27	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$33,00	Proposta	

Item: 7 Produto: 11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$54,88	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$54,88	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$54,88	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$54,88	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$54,88	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$53,78	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$44,00	Proposta	

Item: 8 Produto: 11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$155,83	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$155,83	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$155,83	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$155,83	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$155,83	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$152,71	Proposta	
0	1510142 - NEKPLAST IND E COM DE EMBALAGENS PLASTIC	R\$139,00	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$115,00	Proposta	

Item: 9 Produto: 11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150970 - CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$197,94	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$197,94	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$197,94	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$197,94	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$197,94	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$193,98	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$177,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BINHAS**

Compras e Contratos

Pág 7 / 8

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 10 Produto: 127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150977 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$509,04	Proposta	
0	57708 - DCL DO BRASIL LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$245,00	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$219,00	Proposta	

Item: 11 Produto: 126039 - SACO DE LIXO 300LT Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	150977 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$650,47	Proposta	
0	150972 - KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	150971 - SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	150973 - NEW REGLY LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	88789403 - MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$246,66	Proposta	
0	6019919 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	R\$245,00	Proposta	
0	89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$234,00	Proposta	

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Eletrônico, os licitantes nos itens:

89280202 - M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			
Item	Produto	Unidade	Valor total
1	127278 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 30 LITROS	PACOTES	R\$55,00
2	127279 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 50 LITROS	PACOTES	R\$87,00
3	11248 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LITROS	PACOTES	R\$240,00
4	11249 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 150 LITROS	PACOTES	R\$229,00
5	127862 - SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 240 LITROS	PACOTES	R\$329,00
6	10782 - SACO DE LIXO 30LTS C/ 100 UNI	PACOTES	R\$33,00
7	11009 - SACO DE LIXO 50LTS C/ 100 UNIDADES	PACOTES	R\$44,00
8	11025 - SACO DE LIXO 100L C/ 100 UNIDADES	PACOTES	R\$115,00
9	11004 - SACO DE LIXO DE 150 LITROS C/ 100 UNIDADES	PACOTES	R\$177,00
10	127276 - SACO DE LIXO 240 LITROS	PACOTES	R\$219,00
11	126039 - SACO DE LIXO 300LT	PACOTES	R\$234,00

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.


ODALMIR ANTONIO RODRIGUES
Pregoeiro

ANGELIQUE ORLANDINA CORREA

CLEAN UP COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Pág 8 / 8

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2024 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 34 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2024 nroMinuta: 34
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

DCL DO BRASIL LTDA

ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

ECO VIDA COMERCIO E INDUSTRIA DE
EMBALAGENS PLASTI

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

MEDEFE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALARES LTDA

M.M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

NEKPLAST IND E COM DE EMBALAGENS
PLASTIC

MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA

NEW REGLY LTDA

TROIKA DISTRIBUICAO LTDA

SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA